Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 сентября 2025 г.

	№
	154-р

О назначении ответственного лица
В соответствии с поручением Губернатора Нижегородской области Г.С.Никитина от 24 сентября 2025 г. № Сл-001-854296/25:

1. Назначить ответственным лицом за взаимодействие с Фондом содействия участникам специальной военной операции и членам их семей «Фонд Народного Единства Нижегородской области» заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Александра Вячеславовича Клюканова.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлен: _______________ «____» _____________ 2025 г.
подпись

дата
Клюканов А.В.

Солодовникова И.А.

Герасимова Е.В.